
UCHWAŁA NR LIX/432/24 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

z dnia 12 marca 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Nr LVII/427/23 Rady Miejskiej 

w Szydłowcu z dnia 21 grudnia 2023 r. na rok 2024 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm.) oraz art.211, art.212, art. 217 ust. 2, art.233 pkt 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 

 

W Uchwale Budżetowej Nr LVII/427/23 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 21 grudnia 2023 

roku na rok 2024 wprowadza się zmiany: 

1) Planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Planu wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Planu przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5) Planu dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej  

uchwały. 

6) Zwiększa się przychody o kwotę 1.092.442 zł z tytułu: 

- zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadania realizowanego 

w ramach PROW na lata 2014-2020 o kwotę 1.092.442 zł. 

7) Zwiększa się rozchody o kwotę 1.092.442 zł przeznaczone na : 

- spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadania realizowanego w ramach 

PROW na lata 2014-2020 o kwotę 1.092.442 zł. 

 

§ 2. 

 

W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 niniejszej uchwały 

1. § 1  Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Uchwala się plan dochodów w łącznej kwocie  112.777.894,13 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie        87.103.655,13 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie       25.674.239,00 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały  Tabelą nr 1.  

2. Uchwala się plan wydatków w łącznej kwocie    115.981.008,77 zł,  

z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie      84.990.581,77 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie     30.990.427,00 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 2. 



3. Uchwala się plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2024 zgodnie 

z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 3. 

4. Uchwala się planowany deficyt w wysokości    3.203.114,64 zł 

sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) planowanego kredytu w wysokości               3.203.114,64 zł  

5. Uchwala się planowane przychody w wysokości   8.042.442,00 zł 

z tytułu: 

a) planowanego kredytu w wysokości    6.950.000,00 zł 

b) planowanej pożyczki na wyprzedzające finansowanie  

zadania realizowanego w ramach PROW  

na lata 2014-2020 w wysokości     1.092.442,00 zł 
 

6. Uchwala się planowane rozchody w wysokości  4.839.327,36 zł 

przeznaczone na: 

a) wykup obligacji komunalnych  w wysokości  2.836.000,00 zł 

b) spłatę rat pożyczek w wysokości                  660.885,36 zł 

c) spłatę rat kredytów w wysokości                  250.000,00 zł 

d) spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie  

zadania realizowanego w ramach PROW  

na lata 2014-2020 w wysokości     1.092.442,00 zł. 

7. Uchwala się plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Szydłowiec na 2024 

rok zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 4.” 

 

2. § 2 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Uchwala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów 

i pożyczek przeznaczonych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 4.000.000 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości określonej w § 1 pkt 4 lit.a 

niniejszej uchwały, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z lat ubiegłych w kwocie określonej 

w § 1 pkt 6 lit. a, b i c niniejszej uchwały, 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.092.442 zł”. 

 

3. § 6 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  

     rządowej w kwocie 9.386.967,92 zł. 

            2. Ustala się dochody związane z realizacją zadań w drodze porozumień miedzy             

                jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 600.000 zł oraz wydatki związane     

                z realizacją zadań w drodze porozumień miedzy jednostkami samorządu  

               terytorialnego w kwocie 443.000 zł”. 

 

 

 



§ 3.  

 

1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

  Jadwiga Kopycka 

 

 


